
Seduta del 9 settembre 2019                Deliberazione n. 38

Oggetto: Concessione a titolo gratuito degli spazi esterni di Palazzo Puccini per la realizzazione di
manifestazione all’interno del programma del Festival Presente Italiano

L’anno duemiladiciannove e questo dì nove  del mese di  settembre alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala delle
adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 

Assente giustificata la Consigliera Ginevra Simoni.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

DATO ATTO della richiesta di utilizzo gratuito degli spazi esterni di Palazzo Puccini pervenuta dal
Presidente del Festival Presente Italiano, Michele Galardini, per un evento di lettura, all’interno del
programma del Festival Presente Italiano, che si terrà il prossimo Ottobre;

CONSIDERATA la natura meritoria e la qualità culturale dell’iniziativa e ritenutala coerente con le
proprie finalità statutarie; 

UNANIME;
DELIBERA

1. Di concedere a titolo gratuito l’utilizzo degli spazi esterni di Palazzo Puccini per un evento di lettura,
all’interno del programma del Festival Presente Italiano;

2. Di dare atto che la presente Deliberazione è immediatamente esecutiva.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


